Совет Молдаванского сельского поселения

Крымского района

     Р Е Ш Е Н И Е

от 17.07.2009                                                                                      № 219
село Молдаванское

О проведении референдума о введении и

использование  средств самообложения граждан
Молдаванского сельского поселения Крымского района
В соответствии с частью 2 статьи 56 Федерального закона «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года №131 ФЗ,  Устава Молдаванского  сельского поселения Крымского района, в целях привлечения дополнительных средств населения в бюджет поселения для решения конкретных вопросов местного значения, Совет Молдаванского  сельского поселения Крымского района, РЕШИЛ:

1. Провести местный референдум в день проведения выборов по вопросу  введения  и использования средств самообложения граждан Молдаванского сельского поселения Крымского района.

2. Администрации Молдаванского  сельского поселения Крымского района обеспечить проведение местного референдума в соответствии с действующим законодательством.

3. Опубликовать настоящее решение в газете  «Призыв».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Молдаванского  сельского поселения Крымского района  Врадий  В.И.
5. Решение вступает в силу со дня его  официального опубликования.

и.о.Главы Молдаванского  сельского

поселения Крымского района                                                            В.А.Демчик